RAPHAEL PLACENTINVS inter D. Benedicti de Mantua regulares alumnos receptus anno 1477. die 29. Junii, poetica arte haud mediocriter præstans, uti testatur,

*Armeniorum Libri decem*, in quibus heroico carmine describit Vitam, ac Gesta S. Symeonis Armeni, in eodem S. Benedicti Mantuani Cœnobio quiescentis, qui ex Armenia in Italiam veniens, & ex Monacho S. Basillii, in Monasterio Mantuano D. Benedicti Instituti sectator factus, ibidem ad obitum usque sanctissime vixit, incipiunt

Non ego Dardanos, statui cantare labores  
Callida non Ithaci facta referre Ducis. Desinunt.  
Fata manent suprema Sago, vim pauca reseci  
Hac Symeon mecum, dic precor. Euge veni.

Impressi sunt Cremonæ an. 1518, in 8. per Franciscum Richardum de Luere, una cum aliis ejusdem Opusculis vario carminis genere exaratis nempe; 2. Scenis quatuor, Interloquitoribus Raphaele, & Philodomo, 3. Polisticorum lib. 1, 1, \* Multitudinis 4. Epigrammatum lib. 3. ubi caratu digna sunt duo, primum, & secundum, ex Carminum. quibus appetet Armenidorum lib. x. incendio fuisse primum consumptos, ac deinde iterum à Raphaele compositos. En primum

Ad Cipicum Famæ-Auguste-Pontificem.

Devoveat totis, quis non moda viribus ignem?

Quo mea, clam Dominum, disperit Armenia.

Armenias labor annorum mibi quatuor; heu quam

Impia mens hominis, quam scelerata manus!

Ocia sed melior nescit manus, alta licet non

Audeat: banc frugi sic monefecit Apis,

Secundum, Ad librum perditum.

Quidquid ago, quidquidque loquor; quoacunque moveret se

Pes, heu cara tui sum memor Armenia.

Quod faciat nil pejus habet Cocyta pestis

Huc quoque livor edax, si redit, esariet.

Livor edax, qui mille ausus querer urete versus

Ex tanta modicos reddere re cineres

Est illi Phlegeton repetendus, ab aere nostro

In diram faciet Cipicus ire Crucem

Hec sancto modo pauca senu servanda reponas

Cui potiora tamen dona repente dabo.

Lex licet ad nos sit nihil ex Styge posse reverti

Quid melior possit mens tamen experiar

Christus adest, animusque, Fides moveret astra; Meus jam

Fertile Rus Symeon vult; Epigramma vale.

Eadem opera extat etiam miss. in Bibliotheca S. Benedicti Mantuani in 4, op-  
timo charactere, additis ad marginem pluribus Scholiis, quæ in impressis des-  
derantur; quare in fine primæ pagine sic legitur, In hoc volumine multa sunt,  
non ut postea in impressis;

Fabiani Publi Mantuani in Raphaelis Placentini Armeniadem; Endecasy-  
labum, quod legitur in principio ejusdem Armeniadis ms.

Plausu Candide digna, Lector, Elias Non quippe est truce sepiam senticeo